



شرکت: مهندسی حمل و نقل پتروشیمی	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: جپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 602302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مهندسی حمل و نقل پتروشیمی
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت‌وضعیت مالی‌های تلفیقی گروه و شرکت مهندسی حمل و نقل پتروشیمی (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. سرفصل‌های دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌های گروه و شرکت به شرح یادداشت توضیحی 21 صورتهای مالی، شامل اقلام راكد سنواتی به ترتیب به مبالغ 45.659 و 44.723 میلیون ریال ازجمله شامل مطالبات از شرکت‌های کهن‌آرا صنعت، پتروشیمی شیراز و بازرگانی پتروشیمی بین‌الملل جمعاً به مبلغ 26.905 میلیون ریال به دلیل اختلاف ناشی از خسارت وارده به محموله‌های شرکت‌ها و عدم توافق در سنوات گذشته و همچنین مبلغ 2.547 میلیون ریال سپرده بیمه انتقالی از سنوات قبل نزد کارفرمایان بابت قراردادهای خاتمه یافته می‌باشد که اقدامات انجام شده جهت وصول به نتیجه نرسیده و ذخیره‌ای نیز بابت آنها در حسابها منظور نگردیده است. احتساب ذخیره بابت موارد فوق ضرورت داشته، لیکن تعیین میزان آن منوط به برآورد مبلغ قابل بازیافت مطالبات مذکور می‌باشد. 4. سایر دریافتنی‌های گروه به شرح یادداشت توضیحی 21 صورتهای مالی، شامل مبلغ 14.682 میلیون ریال مطالبات شرکت خدمات جهان دنیز کالا (شرکت فرعی) از شرکت ICG شامل سپرده در اختیار گرفتن یک فروند کشتی متعلق به شرکت ICG به مبلغ 12.000 میلیون ریال و همچنین مخارج صرف شده جهت تعمیر و نگهداری آن به مبلغ 2.682 میلیون ریال می‌باشد. باتوجه به بررسی به عمل آمده کشتی مذکور در اواخر سال 1397 در دریا غرق شده و اقدامات لازم جهت وصول مطالبات یاد شده از طریق شرکت بیمه جهت جبران خسارت وارده از طرف مالک کشتی تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است. در این شرایط قابلیت بازیافت مطالبات فوق‌الذکر احراز نگردیده و آثار مالی آن بر صورتهای مالی تلفیقی گروه نامشخص می‌باشد. 5. نتایج رسیدگی به مالیات عملکرد، حقوق و تکلیفی و همچنین مالیات و عوارض بر ارزش افزوده شرکت اصلی و شرکت فرعی امتداد زنجیره پایدار، به شرح زیر می‌باشد : 1-5- نتایج اعتراض شرکت اصلی به مازاد مالیات قطعی شده برای عملکرد سال‌های 1391 و 1392 نسبت به مالیات ابرازی جمعاً به مبلغ 46.671 میلیون ریال (شامل مبلغ 30.721 میلیون ریال اصل و مبلغ 15.950 میلیون ریال جرایم) به	

شرح یادداشت توضیحي 2-30 صورتهای مالی در هیأت حل اختلاف مالیاتی (قرار کارشناسی) و دیوان عدالت اداری مطرح بوده و همچنین نتیجه اعتراض به مازاد مالیات تشخیصی برای عملکرد سالهای 1389، 1390، 1394 الی 1396 شرکت فرعی امتداد زنجیره پایدار نسبت به مالیات ابرازی و پرداخت شده به مبلغ 2.203 میلیون ریال و شرکت خدمات جهان دنیز کالا (بامسئولیت محدود) بابت عملکرد سال 1396 به مبلغ 1.204 میلیون ریال در هیأت‌های حل اختلاف مالیاتی مشخص نگردیده است. ضمناً شرکت اصلی بابت مالیات تشخیصی عملکرد سال مالی 1396 به مبلغ 7.518 میلیون ریال به دلیل اعتراض و عملکرد سال 1397 علیرغم داشتن سود به مبلغ 35.216 میلیون ریال باتوجه به داشتن درآمدهای معاف و دوره مالی مورد گزارش باتوجه به زیان عملکرد، ذخیره‌ای در حساب‌ها منظور ننموده است.

5-2- نتایج اعتراض شرکت اصلی نسبت به مازاد برگ‌های تشخیص و ابرازی مالیات حقوق و تکلیفی سال 1391 به ترتیب به مبالغ 1.350 و 1.001 میلیون ریال جمعاً به مبلغ 2.351 میلیون ریال منجر به صدور رأی هیأت‌های حل اختلاف مالیاتی مبنی بر قرار کارشناسی گردیده که نتیجه آن تاکنون مشخص نگردیده است.

5-3- به موجب رأی هیأت‌های حل اختلاف مالیاتی بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده شرکت مورد گزارش در سنوات 1393 الی 1396 جمعاً مبلغ 251.411 میلیون ریال مطالبه گردیده که شرکت بدون احتساب ذخیره نسبت به رأی صادره اعتراض نموده که در رابطه با سنوات 1393 لغایت 1395 قرار رسیدگی مجدد صادر شده است. □ضمن اینکه بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده و تکلیفی سال 1396 شرکت خدمات جهان دنیز کالا به ترتیب مبالغ 3.207 و 4.050 میلیون ریال مطالبه گردیده که نسبت به موارد مزبور نیز اعتراض گردیده ، لیکن تا تاریخ این گزارش، نتایج رسیدگی از طرف سازمان امور مالیاتی ابلاغ نگردیده است.

باتوجه به مراتب فوق و سوابق مالیاتی شرکت، احتساب ذخیره جهت مالیات‌های عملکرد، حقوق و تکلیفی و عوارض بر ارزش افزوده سنوات یاد شده ضرورت داشته و تعیین میزان آن، برای این موسسه میسر نمی‌باشد.

6. به موجب رأی هیأت بدوی تشخیص مطالبات شعبه 22 سازمان تأمین اجتماعی در تاریخ 24/03/1395 بابت حسابرسی بیمه‌ای سالهای 1388 لغایت 1391، مبلغ 47.617 میلیون ریال (به شرح یادداشت توضیحي 1-2-38 صورتهای مالی (از شرکت اصلی مطالبه شده که متعاقب اعتراض شرکت به رأی مذکور، هیأت تجدیدنظر طبق رأی مورخ 30/05/1395 مبلغ بدهی را به مبلغ 45.002 میلیون ریال کاهش داده است. شرکت در پایان سال 1395 شکایتی را درخصوص نحوه رسیدگی به دیوان عدالت اداری ارائه نموده که منجر به صدور رأی توقف اجرای رأی هیأت تجدیدنظر و قرار قبولی درخواست صرفاً تا مبلغ 23.000 میلیون ریال گردیده است. لذا شرکت بخشی از مبلغ فوق‌الذکر شامل مبلغ 2.509 میلیون ریال را در سال 1396 ، مبلغ 7.500 میلیون ریال را در سال 1397 و مبلغ 500 میلیون ریال نیز در تاریخ 20/03/1398 ، جمعاً به مبلغ 10.509 میلیون ریال پرداخت که به حساب هزینه‌های عملیاتی سنوات مذکور منظور شده است. همچنین شرکت اقدام به تنظیم لایحه دفاعی در رد مطالبه حسابرسی تأمین اجتماعی با ارائه اسناد و مدارک نموده که نتیجه آن تا تاریخ این گزارش مشخص نگردیده است. هرچند احتساب ذخیره بابت بخشی از مبالغ ادعایی فوق ضروری است، لیکن تعیین میزان بدهی قطعی منوط به رسیدگی مجدد و اعلام نتیجه از سوی هیأت تجدیدنظر سازمان مذکور می‌باشد.

7. به شرح یادداشت توضیحي 5-5 صورتهای مالی، سرفصل سود سرمایه‌گذاری‌های شرکت اصلی شامل مبلغ 15.302 میلیون ریال سود برآوردی سهام شرکت‌های پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی، ساحل‌گستر پارس (شرکت‌های وابسته) و شرکت جهان دنیز کالا (شرکت فرعی) معادل 20 درصد سود خالص پیش‌بینی شده دوره شش‌ماهه منتهی به 31 شهریور 1398 شرکت‌های یادشده می‌باشد که برخلاف رویه مندرج در یادداشت توضیحي 11-3 صورتهای مالی در حسابها منظور شده است. در صورت انجام تعدیلات لازم، سرفصل‌های دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها و سود دوره مورد گزارش شرکت اصلی هریک به مبلغ 15.302 میلیون ریال کاهش خواهد یافت.

8. صورت‌های مالی شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی (شرکت وابسته) که در صورت‌های مالی تلفیقی گروه برای دوره شش‌ماهه منتهی به 31/06/1398 براساس ارزش ویژه محاسبه شده، مورد حسابرسی یا بررسی اجمالی حسابرس مستقل قرار نگرفته است. هرچند تعدیل صورتهای مالی از این بابت ضروری است، لیکن آثار ناشی از مراتب یاد شده بر صورتهای مالی تلفیقی گروه برای این موسسه نامشخص می‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

9.

- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به‌استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 8، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت‌مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی میان‌دوره‌ای، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش " مبانی نتیجه‌گیری مشروط " در بالا توضیح داده شده است، این موسسه به این نتیجه رسیده که " سایر اطلاعات " در رابطه با موارد مندرج در بندهای 3 الی 8 این گزارش تعدیل نشده است. سایر اطلاعات ارائه شده مربوط به واحد اصلی است ، لذا بررسی این موسسه صرفاً نسبت به گزارش تفسیری واحد اصلی می باشد .

سایر موارد

11. اقدامات انجام شده درخصوص انتقال اسناد مالکیت ساختمان دفتر مرکزی، زمین‌های واقع در منطقه اقتصادی عسلویه و آماده‌سازی و چگونگی بهره‌برداری از ساختمان اداری و نگهداری واقع در شهرستان ماهشهر (باتوجه به هزینه‌های پرداختی طی دوره و سنوات گذشته) و همچنین تعیین تکلیف، وصول یا تهاتر مطالبات از سازمان امور مالیاتی و پیش‌پرداخت مالیات به ترتیب به میبالغ 11.664 میلیون ریال و 68.888 میلیون ریال (به شرح یادداشت‌های توضیحی 5-21 و 1-19 صورتهای مالی) بابت فیوض مالیاتی تأیید شده و پیش‌پرداخت مالیات‌های تکلیفی در سنوات گذشته به نتیجه نرسیده است.

12. مفاد ماده 11مربوط به دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار تهران درخصوص داشتن حداقل یک بازارگردان و همچنین دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان، مورد رسیدگی قرار گرفته و در این خصوص به‌استثنای موارد زیر به مورد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نشده است.

شماره و ماده دستورالعمل‌موضوع

ماده 10/ارائه صورتحلیله مجمع عمومی عادی مورخ 29/04/1398 حداکثر 10 روز پس از تاریخ تشکیل آن به مرجع ثبت شرکتها و افشای آن حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت (به دلیل طولانی شدن اخذ مجوز از سازمانهای خصوصی سازی و راهداری و حمل و نقل جادهای استان تهران)

بند 3 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دوره‌ای شش‌ماهه حسابرسی نشده، حداکثر 30 روز پس از پایان مقطع شش‌ماهه
بند 4 ماده 7 افشای صورتهای مالی تلفیقی میان دوره‌ای شش‌ماهه حسابرسی شده حداکثر 75 روز پس از پایان دوره شش‌ماهه
بند 10 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دوره‌ای شش‌ماهه حسابرسی شده شرکتهای فرعی

13. در ارتباط با رعایت مفاد " دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران" این موسسه در حدود رسیدگی‌های صورت گرفته به استثنای موارد زیر به مورد بااهمیتی که حاکی از عدم رعایت مفاد دستورالعمل، فوق باشد، برخورد نکرده است.

شماره و ماده دستورالعمل موضوع
تبصره 6 ماده 4 ارائه اقرارنامه توسط اعضای هیئت مدیره به کمیته انتصابات مبنی بر عدم عضویت در بیش از 3 شرکت،
ماده 15 تشکیل کمیته های ریسک و انتصابات تحت نظارت هیئت مدیره.

ماده 19 تعیین وظایف، اختیارات و مسئولیت‌های رئیس هیئت‌مدیره، مدیرعامل و سایر اعضای هیئت‌مدیره در قالب منشور هیئت‌مدیره،
ماده 42 افشای اطلاعات بااهمیت راجع به اعضای هیئت‌مدیره، کمیته‌های تخصصی در پایگاه اینترنتی شرکت و یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت،
ماده 43 درج گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبری شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت.

14. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در 31 شهریور 1398 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک‌لیست ابلاغی و دستورالعمل حاکمیت شرکتی مورد بررسی این شرکت قرار گرفته است. براساس بررسی‌های انجام شده و باتوجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این موسسه به جزء موارد مطروحه در این گزارش به موارد دیگری حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی برخورد نکرده است.

1398آذر25				
دایا رهیافت				
1398/10/10 12:38:52	891704	[Kazem Mohammadi [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت	
1398/10/10 12:47:04	800772	[Hassan Manouchehri Fard [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت	
1398/10/10 12:53:32	831244	[Ahmad Hasani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت	

آراژنامه تلفیقی						
کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد						
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قیاس	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قیاس

	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱			۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			بدهی‌های جاری	۴	۳۶,۷۴۴	۳۷,۸۰۵	موجودی نقد
۵۳	۳۱۳,۵۵۶	۳۳۷,۶۲۰	پرداختی‌های تجاری	۱,۰۷۷	۱,۳۴۱	۱۴,۶۰۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۸)	۳۱۹,۴۳۷	۳۰۱,۰۱۳	پرداختی‌های غیرتجاری	۷۶	۳۳۱,۶۱۲	۵۸۴,۶۶۷	دریافتی‌های تجاری
(۴۰)	۶,۴۰۶	۳,۸۷۵	مالیات پرداختنی	(۸)	۱۸۹,۵۴۵	۱۷۳,۷۵۷	دریافتی‌های غیرتجاری
۱۸۷	۳,۱۲۳	۶,۱۰۰	سود سهام پرداختنی	۹	۳,۹۵۹	۳,۲۳۷	موجودی مواد و کالا
(۲۳)	۳۱,۹۸۱	۱۴,۶۴۶	تسهیلات مالی	(۹)	۵۵,۳۴۹	۵۰,۴۱۹	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
	۰	۰	ذخایر		۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲۵	۹۵,۸۷۱	۳۱۱,۳۲۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۱	۶۰۷,۲۵۰	۸۵۴,۴۸۴	جمع دارایی‌های جاری
	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۵۵	۵۵۹,۳۶۴	۸۶۴,۴۸۰	جمع بدهی‌های جاری		۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۳۴	۱۰۶,۲۸۵	۱۴۳,۷۵۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت		۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	(۲)	۵۸۳	۵۷۰	دارایی‌های نامشهود
(۶)	۵۴,۹۹۷	۵۱,۶۸۲	تسهیلات مالی بلندمدت	(۴)	۵۹۶	۵۷۰	سرقفلی
۱۶	۳۹,۹۳۳	۳۴,۶۹۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹	۳۹۹,۰۷۹	۳۵۶,۸۳۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۳	۸۴,۹۳۰	۸۶,۳۷۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۹۵۳	۹۵۳	سایر دارایی‌ها
۴۸	۶۴۴,۳۸۴	۹۵۰,۸۵۵	جمع بدهی‌ها	۲۳	۴۰۷,۴۹۶	۵۰۱,۶۸۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه				
	۰	۰	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی				
	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۱,۹۴۳	۱۱,۹۴۳	اندوخته قانونی				
	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲۳	۱۵۳,۴۳۴	۱۸۷,۰۸۵	سود (زیان) انباشته				
۱۰	۳۶۴,۳۶۶	۳۹۹,۰۲۷	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۱	۶,۱۹۶	۶,۲۸۳	سهم اقلیت				
۹	۳۷۰,۵۶۳	۴۰۵,۳۱۰	جمع حقوق صاحبان سهام				

گردش حساب سود (زبان) انباشته تلفیقی				
سود (زبان) خالص	۵۶,۰۴۸	۱۹۷	۱۳,۳۹۵	۳۹,۴۳۳
سود (زبان) انباشته ابتدای دوره	۶۳,۰۴۱	۸۸	۶۳,۰۴۱	۱۱۸,۵۱۳
تعدیلات سنواتی	۴۶,۵۳۱	(۱۵)	۴۶,۵۳۱	۳۹,۳۲۶
سود (زبان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۰۹,۵۷۲	۴۴	۱۰۹,۵۷۲	۱۵۷,۸۳۹
سود سهام مصوب	(۴,۱۶۷)	۱۳	(۴,۱۶۷)	(۴,۶۸۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زبان) انباشته	۰		۰	۰
سود (زبان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۰۵,۴۰۵	۴۵	۱۰۵,۴۰۵	۱۵۳,۱۵۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰		۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۶۱,۴۵۳	۶۳	۱۱۸,۷۰۰	۱۹۳,۵۸۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۳,۶۱۴)		۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰		۰	۰
سود (زبان) انباشته پایان دوره	۱۵۷,۸۳۹	۶۳	۱۱۸,۷۰۰	۱۹۳,۵۸۷
سهم اقلیت از سود (زبان) انباشته	۵,۴۱۵	--	(۳۱۸)	۵,۵۰۳
سود (زبان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۶۳,۲۵۴	۶۷	۱۱۸,۳۸۲	۱۹۸,۰۸۹
سود (زبان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۰	۱۹۸	۶۶	۱۹۷
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
				حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۹۹,۳۳۹	۱۶,۳۳۱	۵۱۳	۴۳,۷۸۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۹۹,۳۳۹	۱۶,۳۳۱	۵۱۳	۴۳,۷۸۴
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۱۶,۷۶۶	۵	۳۳۵,۳۳۰	۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۶,۵۶۱)	(۷,۱۹۱)	(۹)	(۱۳,۴۷۶)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۳۱۳	۹۱۷	۴۳	۱,۶۸۷

سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۲۳)	۰	--	(۵۸)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	(۶۸۵)	(۳,۱۶۷)	(۶۸)	(۱,۵۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۱۰,۸۱۰	(۸,۴۳۶)	--	(۱۳,۴۰۷)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۳,۴۱۶)	(۴,۹۹۹)	(۳۳)	(۱۵,۷۰۷)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۰۵	۳,۳۲۸	(۸۵)	۱۳۹,۳۰۶
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۴,۳۰۰)	(۱,۲۹۷)	۶,۴۰۰	(۱۰۵,۴۶۳)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۲۳	--	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۱)	۰	--	(۱۴۱)
وجه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰		۰
وجه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجه نقد تحصیل‌شده	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۴,۳۱۸)	۰	--	(۳۹۱)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۵۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۷,۱۹۴)	۳,۰۷۴	--	۴۳,۳۱۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۹,۵۳۹	۴,۸۷۰	۹۶	۵۶,۹۸۱
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰		۰
وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰		۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۸,۴۶۸)	(۳,۸۳۰)	۱۳۲	(۵۰,۸۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۸,۴۶۸)	(۳,۸۳۰)	۱۳۲	(۵۰,۸۶۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۰۶۱	۱,۰۵۰	۱	۶,۱۱۷
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۶,۷۳۴	۱۸,۴۳۴	۴۵	۱۸,۴۳۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱,۴۰۳	--	۳,۱۹۳
موجودی نقد در پایان دوره	۳۷,۸۰۵	۲۰,۸۸۷	۳۳	۲۶,۷۴۴
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۳,۰۶۳

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۸,۱۳۸	۳۱,۰۵۹	(۱۴)	پرداختی‌های تجاری	۳۱۳,۱۸۸	۱۷۰,۹۶۳	۸۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۳,۸۰۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۱۹۵,۳۹۸	۳۱۶,۴۸۵	(۱۰)
دریافتی‌های تجاری	۵۴۸,۵۹۸	۲۸۵,۶۷۲	۹۲	مالیات پرداختنی	۰	۰	
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۸۶,۹۲۴	۱۷۷,۷۰۶	۵	سود سهام پرداختنی	۶,۱۰۰	۲,۱۲۳	۱۸۷
موجودی مواد و کالا	۳,۳۲۷	۲,۹۵۹	۹	تسهیلات مالی	۱۴,۶۴۶	۳۱,۹۸۱	(۳۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۹,۵۷۱	۵۵,۱۹۶	(۱۰)	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱۰,۸۹۶	۹۳,۸۷۱	۲۳۱
جمع دارایی‌های جاری	۸۱۹,۳۵۸	۵۴۲,۵۹۲	۵۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۸۴۰,۳۲۸	۵۰۵,۴۳۲	۶۶
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳,۳۷۲	۶۳,۳۷۲	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۲۳	۵۴۶	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۵۱,۶۸۲	۵۴,۹۹۷	(۶)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۵۱,۸۹۸	۳۹۳,۸۷۴	۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴,۶۹۳	۳۹,۹۲۳	۱۶
سایر دارایی‌ها	۹۵۳	۹۵۳	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۶,۳۷۵	۸۴,۹۳۰	۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۱۶,۶۴۶	۳۵۸,۶۴۵	۱۶	جمع بدهی‌ها	۹۳۶,۶۰۳	۵۹۰,۳۴۲	۵۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۱۰,۵۳۶	۱۰,۵۳۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	

			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	•	•
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	•	•
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	•	•
			سود (زیان) انباشته	۹۸,۷۷۵	۱۰۰,۳۶۹ (۲)
			جمع حقوق صاحبان سهام	۳۰۹,۳۰۱	۳۱۰,۸۹۵ (۱)
جمع دارایی‌ها	۱,۳۳۵,۹۰۴	۹۰۱,۲۳۷	۳۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۳۳۵,۹۰۴

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
	جهت ارائه به حسابرِس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۳۱,۵۴۱	۳۹۹,۰۳۲	۴۴	۷۰۳,۳۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۸۳,۷۹۰)	(۳۸۹,۹۱۵)	۳۲	(۶۶۹,۷۴۰)
سود (زیان) ناخالص	۴۷,۷۵۱	۹,۱۱۷	۴۳۴	۳۳,۶۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۸,۷۷۸)	(۲۷,۸۹۸)	۳۹	(۸۴,۳۰۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•		•
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•		•
سود (زیان) عملیاتی	۸,۹۷۳	(۱۸,۷۸۱)	--	(۵۰,۶۵۳)
هزینه‌های مالی	(۴,۳۷۹)	(۷,۱۹۱)	(۳۹)	(۱۵,۵۹۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•		•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲,۱۸۸)	۷۶۷	--	۱۰۱,۴۵۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۴۰۶	(۲۵,۲۰۵)	--	۳۵,۲۱۶
مالیات بر درآمد	•	•		(۲,۰۸۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۴۰۶	(۲۵,۲۰۵)	--	۳۳,۱۲۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•		•
سود (زیان) خالص	۳,۴۰۶	(۲۵,۲۰۵)	--	۳۳,۱۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۵	(۹۴)	--	(۲۵۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۳)	(۳۲)	۳	۴۱۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•		•
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲	(۱۲۶)	--	۱۶۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•		•

سود پرداختی بابت استقراض	(۶,۵۶۱)	(۷,۱۹۱)	(۹)	(۱۳,۴۷۶)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۶۰	۷۳۳	۵۸	۱,۳۱۷
سود سهام پرداختی	(۲۳)	(۲,۱۶۷)	(۹۹)	(۱,۵۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۳۷,۴۷۳	(۸,۶۳۰)	--	۱۰,۸۹۵
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	(۵,۸۹۰)	--	(۱۵,۱۳۸)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۰۵	۳,۳۴۸	(۸۵)	۱۳۹,۳۰۶
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۴,۰۳۷)	(۱,۳۹۷)	۶,۳۷۹	(۱۱۰,۶۳۳)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۳	--	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		(۱۴۱)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۳,۳۰۰)	(۴,۸۵۰)	(۳۴)	(۶,۰۰۰)
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۳,۸۰۰)	۰	--	۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۹,۵۲۳)	(۲,۷۹۶)	۳,۴۵۹	۳۳,۵۴۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۵,۵۴۷	(۱,۳۳۹)	--	۵۵,۳۹۰
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰		۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۸,۴۶۸)	(۳,۸۳۰)	۱۳۳	(۵۰,۸۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۸,۴۶۸)	(۳,۸۳۰)	۱۳۳	(۵۰,۸۶۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۹۳۱)	(۵,۱۵۹)	(۴۳)	۴,۵۳۶
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۱,۰۵۹	۱۵,۱۵۷	۳۹	۱۵,۱۵۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱,۳۷۶	--	۱,۳۷۶
موجودی نقد در پایان دوره	۱۸,۱۲۸	۱۱,۳۷۴	۵۹	۳۱,۰۵۹
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۳,۰۶۳
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
حمل مایعات		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۵۱,۳۴۳	تن کیلومتر	۱۳۰,۱۱۳	(۱۴,۱۲۸)	۱۱۵,۹۸۵	۳۴,۳۹۹	۰	۳۴,۳۹۹	۳۴,۳۹۹	(۱۸,۸۴۸)	۳۳,۵۹۱	(۱۸,۸۴۸)	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
حمل جامدات		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۳۱۷,۳۵۳	تن کیلومتر	۱۹۳,۸۸۲	(۱۴۱,۷۹۳)	۵۲,۰۸۸	۹۵,۶۷۰	(۵۵,۰۱۷)	۴۰,۶۵۲	۴۰,۶۵۲	(۵۵,۰۱۸)	۱۹۷,۰۰۲	(۹۸,۴۶۵)	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
حمل گازها		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۱۵,۶۸۵	تن کیلومتر	۶۵,۰۶۱	(۱۳,۳۳۱)	۵۱,۷۳۰	۴۳,۶۹۶	(۸,۴۷۶)	۲۵,۲۲۰	۲۵,۲۲۰	(۸,۴۷۶)	۵۶,۳۲۳	(۱۰,۶۳۹)	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
اجاره تانکر		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰	ماهپایانه	۳,۶۷۰	۰	۳,۶۷۰	۳,۱۲۵	۰	۳,۱۲۵	۳,۱۲۵	۰	۱,۸۷۵	۰	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
کمسیون صدور بارنامه		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۳۰,۰۰۰	درصدی از کرایه حمل	۲۰,۳۸۰	۰	۲۰,۳۸۰	۱۵,۷۱۰	۰	۱۵,۷۱۰	۱۵,۷۱۰	۰	۱۴,۳۹۰	۰	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد

ترخیص		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۲,۳۰۰	کارمزدی	۱۵,۹۵۸	۰	۱۵,۹۵۸	۷,۸۳۱	۰	۷,۸۳۱	۷,۸۳۱	۰	۶,۲۳۳	۰	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
انبارداری		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۵,۱۵۶	تنازی	۱۸,۷۵۰	(۹,۶۴۰)	۹,۱۱۰	۵۶,۹۷۵	(۲۸,۶۴۵)	۲۸,۳۳۰	۲۸,۳۳۰	(۲۸,۶۴۵)	۵۰,۰۷۸	(۲۸,۶۴۵)	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
خدمات کانتینری ترمینال عسلویه	شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۲۳۸,۱۳۵	ماهیهانه	۲۳۰,۹۶۹	(۲۳۰,۹۶۹)	۰	۱۴۲,۲۴۰	(۱۴۲,۲۴۰)	۰	۰	(۱۴۲,۲۴۰)	۱۴۲,۲۴۰	(۱۴۲,۲۴۰)	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
سربار عملیات حمل		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۴۹,۴۱۱	۰	۰	(۲۵۹,۸۷۹)	(۲۵۹,۸۷۹)	۰	(۱۴۹,۴۱۲)	۰	۰	(۱۴۹,۴۱۲)	۰	(۱۴۹,۴۱۲)	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
سود سرمایه گذاری ها		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۰	سالپانه	۲۴,۶۰۹	۰	۰	۲۲,۸۹۵	۰	۰	۰	۰	۳۴,۱۱۲	۰	شرکت ها شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد
جمع							۷۰۳,۳۹۲	(۶۶۹,۷۴۰)	۹,۰۴۲	۴۳۱,۵۴۱	(۲۸۳,۷۹۰)	۱۴,۸۵۵	۱۶۴,۲۶۷	(۴۰۲,۶۳۹)	۵۲۵,۶۴۴	(۴۶۰,۷۵۲)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۲۵۹,۸۷۹	۱۳۹,۴۱۲
جمع	۲۵۹,۸۷۹	۱۳۹,۴۱۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۵۹,۸۷۹	۱۳۹,۴۱۲
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰

بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۵۹,۸۷۹	۱۲۹,۴۱۲
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۵۹,۸۷۹	۱۲۹,۴۱۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۴۰۹,۸۶۱	۲۲۴,۲۷۸
جمع بهای تمام شده	۶۶۹,۷۴۰	۳۸۳,۷۹۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	احتمال افزایش نرخ بهای تمام شده در دوره اتی میباشد

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۲۳	۱۳۳	۱۲۳	
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۶۳	۶۷	۶۷	

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۹,۴۵۵	۴۳,۰۱۹	۴۶,۳۱۲	۵۰,۱۸۵	۳۱,۸۲۰	۳۱,۸۲۰
هزینه استهلاک	۴۳,۰۲۶	۲۵,۳۲۳	۲۵,۳۲۱	۹۰۲	۵۳۰	۵۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸۲۸	۳۲۳	۳۳۱	۴۳۱	۱۷۲	۱۷۲
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹۴,۵۸۵	۵۰,۸۵۶	۵۷,۵۶۸	۱۵,۹۲۶	۱۳,۲۱۶	۱۴,۱۷۴
سایر هزینه ها	۵۱,۹۷۵	۲۹,۸۸۲	۳۲,۳۸۳	۱۶,۸۶۰	۳,۰۴۰	۳,۴۶۹
جمع	۲۵۹,۸۷۹	۱۴۹,۴۱۲	۱۶۱,۹۱۵	۸۴,۳۰۴	۲۸,۷۷۸	۴۰,۱۶۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	احتمال افزایش هزینه های اداری و سربار طی دوره میباشد
---------------------------------	--

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریال	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۷۶,۹۷۸	۶۶,۳۲۸	۰	۰	۰	۱۴,۶۴۶	۵۱,۶۸۲	۴,۳۷۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۷۶,۹۷۸	۶۶,۳۲۸			۰	۱۴,۶۴۶	۵۱,۶۸۲	۴,۳۷۹
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
									۴,۳۷۹

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	احتمال افزایش هزینه های مالی نمی باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این	

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه												
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر												
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال				
شرکت امتداد زنجیره پایدار	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۰		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۸۰		۰				
شرکت جهان دنیز کالا	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۵		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۹	۶۵		۱,۷۶۵				
خدمات بندری و دریایی ساحل گستر پارس منطقه آزاد انزلی	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۴,۵۰۰	۴۹		۴۷۸				
پایانه ها ومخازن پتروشیمی	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۶		۳۰,۶۵۱				

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد های غیر عملیاتی		۰
	۰	
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد های غیر عملیاتی	۱۰۱,۴۵۹	(۲,۱۸۸)
جمع	۱۰۱,۴۵۹	(۲,۱۸۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	خرید ده دستگاه کنشنده به منظور افزایش ظرفیت حمل و برنامه ریزی جهت خرید زمین به منظور احداث ترمینال و انبار در تهران

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

